

FRESHCRAFT Sp. z o.o.
ul. Bohaterów Porytowego Wzgórza 17A
23-300 Janów Lubelski
NIP: 862-164-05-91

INFORMACJA DODATKOWA
do sprawozdania finansowego
za rok obrotowy 2017.

I. Wprowadzenie do sprawozdania:

Spółka powstała w roku 2012 z kapitałem zakładowym w wysokości 100.000 zł. Spółkę zawiązały 2 osoby fizyczne – obywatele Polski, mieszkający w Polsce. FRESHCRAFT Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością została zarejestrowana w dniu 15.05.2012 r. pod numerem KRS 0000420844 w Sądzie Rejonowym Lublin Wschód z/s w Świdniku VI Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego.

Spółka posiada numer w systemie REGON: 061414910.

Na koniec roku sprawozdawczego kapitał zakładowy spółki wynosił 100.000 zł. a udziały posiadali:

Janusz Żak - Prezes Zarządu - 50 udziałów o łącznej wartości 50.000 zł.

Kamil Zugaj - Członek Zarządu - 50 udziałów o łącznej wartości 50.000 zł.

Sprawozdanie finansowe spółki sporządzono przy założeniu kontynuowania działalności.

Przedmiotem działalności spółki jest sprzedaż hurtowa owoców i warzyw

PKD: 4631

Spółka nie posiada własnych budynków/budowli. Towary należące do spółki przechowywane są w magazynach obcych.

II. Dodatkowe informacje i objaśnienia.

Spółka jest zarejestrowanym i czynnym podatnikiem w zakresie podatku VAT.

III. Inne informacje:

1. Jednostka nie posiada gruntów w użytkowaniu wieczystym.
2. Jednostka nie posiada inwestycji długoterminowych.
3. Jednostka nie zawarła w roku sprawozdawczym żadnej umowy leasingowej.
4. W roku sprawozdawczym spółka nie zatrudniała pracowników.

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2018-03-29)

Segment \ Nazwa	01.01.2017	31.12.2017
- AKTYWA	5 900 210,98	7 208 868,38
A Aktywa trwałe	0,00	0,00
I Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
II Rzeczowe aktywa trwałe	0,00	0,00
1 Środki trwałe	0,00	0,00
a grunty (w tym prawo użytkowania wiecz. gruntu)	0,00	0,00
b budynki, lokale i obiekty inżyn. lądowej i wodnej	0,00	0,00
c urządzenia techniczne i maszyny	0,00	0,00
d środki transportu	0,00	0,00
e inne środki trwałe	0,00	0,00
2 Środki trwałe w budowie	0,00	0,00
3 Zaliczki na środki trwałe w budowie	0,00	0,00
III Należności długoterminowe	0,00	0,00
1 Od jednostek powiązanych	0,00	0,00
2 Od pozostałych jednostek	0,00	0,00
IV Inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
1 Nieruchomości	0,00	0,00
2 Wartości niematerialne i prawne	0,00	0,00
3 Długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
a w jednostkach powiązanych:	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach:	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne długoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
4 Inne inwestycje długoterminowe	0,00	0,00
V Długoterminowe rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Aktywa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Inne długoterm.rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
B Aktywa obrotowe	5 900 210,98	7 208 868,38
I Zapasy	4 555 007,88	5 758 257,21
1 Materiały	72 529,50	72 529,50
2 Półprodukty i produkty w toku	0,00	0,00
3 Produkty gotowe	0,00	0,00
4 Towary	3 888 459,33	5 086 946,76
5 Zaliczki na dostawy	594 019,05	598 780,95
II Należności krótkoterminowe	1 237 315,22	1 336 423,87
1 Należności od jednostek powiązanych	0,00	0,00
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne należn.krótkoterm.od jedn.powiąz.	0,00	0,00
2 Należności od pozostałych jednostek	1 237 315,22	1 336 423,87
a z tytułu dostaw i usług, o okresie spłaty:	1 236 610,38	1 151 876,46
- do 12 miesięcy	1 236 610,38	1 151 876,46
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b z tytułu pod., dotacji, ceł, ubezp. społ. i zdr.	704,84	184 547,41
c inne	0,00	0,00
d dochodzone na drodze sądowej	0,00	0,00
III Inwestycje krótkoterminowe	26 171,65	32 471,07
1 Krótkoterminowe aktywa finansowe	26 171,65	32 471,07
a w jednostkach powiązanych	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłąc. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2018-03-29)

Segment \ Nazwa	01.01.2017	31.12.2017
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
b w pozostałych jednostkach	0,00	0,00
- udziały lub akcje	0,00	0,00
- inne papiery wartościowe	0,00	0,00
- udzielone pożyczki	0,00	0,00
- inne krótkoterminowe aktywa finansowe	0,00	0,00
c środki pieniężne i inne aktywa pieniężne	26 171,65	32 471,07
- środki pieniężne w kasie i na rachunkach	26 171,65	32 471,07
- inne środki pieniężne	0,00	0,00
- inne aktywa pieniężne	0,00	0,00
2 Inne inwestycje krótkoterminowe	0,00	0,00
IV Krótkoterminowe rozliczenia międzyokresowe	81 716,23	81 716,23
- Aktywa razem	5 900 210,98	7 208 868,38
- PASYWA	5 900 210,98	7 208 868,38
A Kapitał (fundusz) własny	-569 125,07	-983 822,57
I Kapitał (fundusz) podstawowy	100 000,00	100 000,00
II Należne wpłaty na kapitał podst. (wielkość ujemna)	40 000,00	40 000,00
III Udziały (akcje) własne (wielkość ujemna)	0,00	0,00
IV Kapitał (fundusz) zapasowy	0,00	0,00
V Kapitał z aktualizacji wyceny	0,00	0,00
VI Pozostałe kapitały (fundusze) rezerwowe	0,00	0,00
VII Zysk (strata) z lat ubiegłych	-629 125,07	-629 125,07
VIII Zysk (strata) netto	0,00	-414 697,50
IX Odpisy z zysku netto w roku obrot. (wielk. ujemna)	0,00	0,00
B Zobowiązania i rezerwy na zobowiązania	6 469 336,05	8 192 690,95
I Rezerwy na zobowiązania	0,00	0,00
1 Rezerwa z tytułu odroczonego podatku dochodowego	0,00	0,00
2 Rezerwa na świadczenia emerytalne i podobne	0,00	0,00
a długoterminowa	0,00	0,00
b krótkoterminowa	0,00	0,00
3 Pozostałe rezerwy	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
II Zobowiązania długoterminowe	3 131 768,05	3 631 768,05
1 Wobec jednostek powiązanych	0,00	0,00
a pożyczki od jedn. powiązanych	0,00	0,00
b inne zobowiąz. długoterminowe	0,00	0,00
2 Wobec pozostałych jednostek	3 131 768,05	3 631 768,05
a kredyty bankowe	3 131 768,05	3 631 768,05
b pożyczki od pozost. jednostek	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d inne	0,00	0,00
III Zobowiązania krótkoterminowe	3 337 568,00	4 560 922,90
1 Wobec jednostek powiązanych	21 943,35	86 943,35
a z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	0,00	0,00
- do 12 miesięcy	0,00	0,00
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
b inne zobow. krótkoterm. wobec jedn. pow.	21 943,35	86 943,35
2 Wobec pozostałych jednostek	3 315 624,65	4 473 979,55
a kredyty i pożyczki	0,00	0,00
b z tytułu emisji dłużnych papierów wartościowych	0,00	0,00
c inne zobowiązania finansowe	0,00	0,00
d z tytułu dostaw i usług, o okresie wymagalności:	3 305 352,79	4 473 483,69
- do 12 miesięcy	3 305 352,79	4 473 483,69
- powyżej 12 miesięcy	0,00	0,00
e zaliczki otrzymane na dostawy	0,00	0,00

Wyniki zestawienia Bilans jedn., z wyłącz. banków i ubezpieczycieli (Obliczone 2018-03-29)

Segment \ Nazwa	01.01.2017	31.12.2017
f zobowiązania wekslowe	0,00	0,00
g z tytułu podatków, ceł, ubezpiec. i innych świadczeń	10 271,86	495,86
h z tytułu wynagrodzeń	0,00	0,00
i inne	0,00	0,00
3 Fundusze specjalne	0,00	0,00
IV Rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
1 Ujemna wartość finny	0,00	0,00
2 Inne rozliczenia międzyokresowe	0,00	0,00
a długoterminowe	0,00	0,00
b krótkoterminowe	0,00	0,00
- Pasywa razem	5 900 210,98	7 208 868,38
- Suma kontrolna Aktywa - Pasywa	0,00	0,00

Operator drukujący: Marta Szpinda

Godzina wydruku:14:14

Comarch ERP Optima, v. 2018.2.1.950, nr klucza 1294197584

B.U.K. KONTO w Biłgoraju

Koniec wydruku

Wyniki zestawienia Rachunek zysków i strat - wariant porównawczy (Obliczone 2018-03-29)

Segment \ Nazwa	01 - 12 / 2017	
A Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi	2 505 465,30	
I Przychody netto ze sprzedaży produktów	0,00	
II Zmiana stanu produktów (zw.-wart.dod.,zm.-wart.uj)	0,00	
III Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jed	0,00	
IV Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	2 505 465,30	
V - w tym od jednostek powiązanych	0,00	
B Koszty działalności operacyjnej	2 430 602,29	
I Amortyzacja	0,00	
II Zużycie materiałów i energii	590,00	
III Usługi obce	31 649,71	
IV Podatki i opłaty	0,00	
V - w tym podatek akcyzowy	0,00	
VI Wynagrodzenia	0,00	
VII Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia	0,00	
VIII Pozostałe koszty rodzajowe	0,00	
IX Wartość sprzedanych towarów i materiałów	2 398 362,58	
C Zysk (strata) ze sprzedaży (A-B)	74 863,01	
D Pozostałe przychody operacyjne	1,34	
I Zysk ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	
II Dotacje	0,00	
III Inne przychody operacyjne	1,34	
E Pozostałe koszty operacyjne	1,82	
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywów trwałych	0,00	
II Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0,00	
III Inne koszty operacyjne	1,82	
F Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	74 862,53	
G Przychody finansowe	0,00	
I Dywidendy i udziały w zyskach	0,00	
II - w tym od jednostek powiązanych	0,00	
III Odsetki otrzymane	0,00	
IV - w tym od jednostek powiązanych	0,00	
V Różnice kursowe dodatnie	0,00	
VI Aktualizacja wartości inwestycji	0,00	
VII Inne przychody finansowe	0,00	
H Koszty finansowe	489 560,03	
I Odsetki zapłacone	372 041,53	
II - w tym dla jednostek powiązanych	0,00	
III Strata na likwid. śr.trw.	0,00	
IV Różnice kursowe ujemne	180,98	
V Inne koszty finansowe	117 337,52	
I Zysk (strata) z działalności gospodarczej (F+G-H)	-414 697,50	
J Wynik zdarzeń nadzwyczajnych (J.I - J.II)	0,00	
I Zyski nadzwyczajne	0,00	
II Straty nadzwyczajne	0,00	
K Zysk (strata) brutto (I+/-J)	-414 697,50	
L Podatek dochodowy	0,00	
M Pozostałe obow. zmniejszenia zysku (zwiąk.straty)	0,00	
N Zysk (strata) netto (K- L- M)	-414 697,50	